1

奥益教育科技有限公司

立达公益教育与实践联盟

2023-2024 年度“公益之星”评选结果公示

各参赛单位：

依据《关于开展 2023-2024 年度“公益之星”评选工作的通知》，

在新疆奥益教育科技有限公司的鼎力支持下，立达公益教育与实践联

盟各高校成员单位联合举办的第一届“公益之星”评选活动已然圆满

落幕。此次活动共收到 68 份报送推优材料，其中包括 18 份项目推

优材料，19 份团队推优材料以及 31 份个人推优材料。

经评选，最终评选出优秀项目 6项，卓越公益团队 6个，公益大

使 28 名。现将评选结果予以公示，详情见附件。

公示时间为：2024 年 9 月 30 日至 10 月 6 日。公示期限内，如

有异议，请于 10月 6 日前以书面形式向 2023-2024 年度“公益之星”

评选委员会反映。

邮箱：PublicWelfareStar2024@outlook.com

2

电话：13910061652 苗老师

附件：

1.2023-2024 年度立达公益教育与实践联盟优秀公益项目评选结果；

2.2023-2024 年度立达公益教育与实践联盟卓越公益团队评选结果；

3.2023-2024 年度立达公益教育与实践联盟公益大使评选结果。

奥益教育科技有限公司 立达公益教育与实践联盟

2024 年 9 月 30 日 2024 年 9 月 30 日

3

附件一：

2023-2024 年度立达公益教育与实践联盟

优秀公益项目评选结果

序号 项目名称 报送单位

1
“情系平武 大爱无疆”

——燕京理工学院雷锋连支农支教项目
燕京理工学院

2
“童心红，绘新农”

——在红色故里中擎画童心助农振兴蓝图项目
成都文理学院

3
“移动的生命线，行走的救护员”

——应急救护普及志愿服务项目

南京航空航天大学

金城学院

4

“影纪乡村”

——系列纪录片拍摄助推乡村文旅宣传公益实

践项目

华南农业大学珠江

学院

5
“春晖行动”

——爱心支教、文化传播、乡村振兴项目
武汉工程科技学院

6
“直播带货工作室 大学生好物推荐官”

——师生共善，直播工作室兴农助残项目

中南林业科技大学

涉外学院

4

附件二：

2023-2024 年度立达公益教育与实践联盟

卓越公益团队评选结果

序号 团队名称 报送单位

1 武汉工程科技学院“圆梦计划”团队 武汉工程科技学院

2 “建瓴益行”社 云南城市建设职业学院

3 “艺心向上”实践团 昆明传媒学院

4 燕京理工学院雷锋连 燕京理工学院

5 南航金城学院红十字会
南京航空航天大学金城

学院

6 重庆城市科技学院青年志愿者协会 重庆城市科技学院

5

附件三：

2023-2024 年度立达公益教育与实践联盟

公益大使评选结果

序号 姓名 报送单位

1 孙大正 南宁理工学院

2 罗金慧 云南城市建设职业学院

3 王宇豪 南京航空航天大学金城学院

4 兰天野 昆明传媒学院

5 黄玟鑫 武汉工程科技学院

6 孟凡峥 燕京理工学院

7 李志林 中南林业科技大学涉外学院

8 王玉瑞 成都文理学院

9 蒋林彤 燕京理工学院

10 李昕怡 昆明城市学院

11 张鑫玉 哈尔滨广厦学院

12 秦京 重庆城市科技学院

13 李金垚 昆明城市学院

14 易梦 四川应用技术职业学院

15 刘子萧 南宁理工学院

16 郑奕菲 温州商学院

17 侯鹏 西安工商学院

18 王一涵 北京金融科技学院

19 刘中益 重庆城市科技学院

20 周芮杰 华南农业大学珠江学院

21 孙于涵 武汉工程科技学院

22 何佩璇 上海立达学院

23 高星喆 成都文理学院

24 骆相儒 燕京理工学院

25 陈苏伟 明达职业技术学院

26 徐静怡 首都师范大学科德学院

27 张一晨 银川科技学院

28 马怡煊 重庆城市科技学院